
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-3 16232 1357 1246 100

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.02 8.62 7.15 5.46 3.97 4.14 4.91 4.43 3.43 3.92 4.88 2.29 8.05 9.53 4.87 8.60 9.61 5.39 40.95 41.03 27.28 285.672

İl Ortalaması 8.40 10.37 4.94 4.56 4.97 2.90 4.10 5.34 2.32 2.85 5.51 1.02 6.53 11.15 2.81 7.20 11.36 3.42 33.64 48.70 17.41 253.065
Okul Ortalaması 7.57 11.42 3.76 4.07 5.55 2.22 3.85 5.73 1.94 3.06 6.32 0.95 6.00 12.75 1.75 6.70 12.36 2.58 31.25 54.13 13.21 238.016

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 347 - MİHRİBAN ÇİFTSÜREN 5 / B 17 3 16.00 6 3 5.00 8 2 7.33 5 5 3.33 12 6 10.00 13 7 10.67 61.00 26.00 52.33 378.138 2457 83 58 1
2 334 - ALİ KEMAL KILIÇ 0 / 0 17 3 16.00 9 1 8.67 8 2 7.33 5 5 3.33 13 6 11.00 10 9 7.00 62.00 26.00 53.33 373.377 2638 91 64 2
3 323 - HÜSEYİN ÇELEBİ 5 / B 12 8 9.33 8 2 7.33 7 3 6.00 4 5 2.33 13 5 11.33 16 4 14.67 60.00 27.00 50.99 371.132 2728 95 68 3
4 358 - EMİR ÇOĞAÇ 5 / B 13 6 11.00 6 4 4.67 6 4 4.67 8 1 7.67 11 8 8.33 16 4 14.67 60.00 27.00 51.01 366.723 2920 100 73 4
5 237 - İLAYDA MEMİŞ 5 / D 13 7 10.67 8 2 7.33 9 1 8.67 5 4 3.67 10 9 7.00 15 5 13.33 60.00 28.00 50.67 360.106 3195 114 81 5
6 446 - FURKAN DENİZ GÖKÇEN 5 / C 15 5 13.33 6 4 4.67 7 3 6.00 4 6 2.00 12 6 10.00 12 8 9.33 56.00 32.00 45.33 355.921 3356 125 88 6
7 406 - NUREVŞAN KAVAN 5 / C 13 7 10.67 9 1 8.67 8 2 7.33 4 6 2.00 11 7 8.67 12 8 9.33 57.00 31.00 46.67 347.888 3693 132 93 7
8 243 - MUHAMMED ERDEM 5 / A 10 9 7.00 8 2 7.33 8 2 7.33 5 4 3.67 12 8 9.33 13 7 10.67 56.00 32.00 45.33 340.546 4018 149 108 8
9 139 - ABDULKADİR ACAR 5 / C 13 7 10.67 5 5 3.33 9 1 8.67 6 4 4.67 10 8 7.33 11 9 8.00 54.00 34.00 42.67 334.375 4325 167 121 9

10 245 - RUKEN AKAY 5 / A 14 6 12.00 7 3 6.00 6 4 4.67 7 3 6.00 8 12 4.00 12 8 9.33 54.00 36.00 42.00 330.334 4518 178 132 10
11 470 - ŞEVİN SÜER 5 / A 12 8 9.33 7 3 6.00 5 5 3.33 7 3 6.00 9 11 5.33 10 10 6.67 50.00 40.00 36.66 310.868 5571 233 179 11
12 330 - AMİNE SULTAN EMEN 5 / D 13 7 10.67 6 4 4.67 7 3 6.00 5 5 3.33 8 12 4.00 10 10 6.67 49.00 41.00 35.34 309.868 5635 237 183 12
13 352 - İREM KILINÇ 5 / B 10 10 6.67 8 2 7.33 7 3 6.00 2 8 -0.67 10 9 7.00 11 9 8.00 48.00 41.00 34.33 309.121 5687 243 188 13
14 411 - ÜMMÜ GÜLSÜM SALMAN 5 / C 12 8 9.33 7 3 6.00 3 7 0.67 4 6 2.00 8 11 4.33 12 8 9.33 46.00 43.00 31.66 306.499 5825 249 194 14
15 331 - ESRA ÖZDEMİR 5 / B 8 12 4.00 7 3 6.00 7 3 6.00 7 3 6.00 7 11 3.33 13 7 10.67 49.00 39.00 36.00 300.746 6150 270 212 15
16 452 - KEVSER TURGAY 5 / C 10 10 6.67 8 2 7.33 6 3 5.00 2 8 -0.67 9 8 6.33 10 9 7.00 45.00 40.00 31.66 300.249 6175 271 213 16
17 319 - MAKBULE ÖZERGİN 5 / B 11 9 8.00 3 7 0.67 6 4 4.67 6 4 4.67 10 9 7.00 9 10 5.67 45.00 43.00 30.68 299.723 6202 275 217 17
18 413 - ELİF ALAY 5 / C 13 7 10.67 4 6 2.00 4 6 2.00 3 7 0.67 11 8 8.33 7 13 2.67 42.00 47.00 26.34 295.737 6443 299 238 18
19 350 - MURŞİT MAHMUD 5 / B 13 7 10.67 4 6 2.00 7 3 6.00 5 4 3.67 5 15 0.00 11 9 8.00 45.00 44.00 30.34 294.399 6533 302 241 19
20 0 - ECRİN KANDEMİR 5 / D 10 8 7.33 5 5 3.33 6 4 4.67 5 4 3.67 9 7 6.67 6 11 2.33 41.00 39.00 28.00 284.560 7155 347 281 20
21 31700 - SÜHEYP MALA EBRAHİM 5 / B 8 12 4.00 5 5 3.33 5 5 3.33 0 10 -3.33 11 9 8.00 10 8 7.33 39.00 49.00 22.66 283.254 7257 352 285 21
22 456 - MUHAMMED MALİK UĞUR 5 / C 9 7 6.67 5 5 3.33 6 4 4.67 1 1 0.67 10 6 8.00 5 8 2.33 36.00 31.00 25.67 282.825 7292 356 289 22
23 342 - MERYEM BUDAK 5 / B 12 7 9.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 7 3 6.00 7 12 3.00 9 11 5.33 40.00 48.00 24.00 280.430 7459 370 301 23
24 271 - AYŞEGÜL KAVAN 5 / C 12 7 9.67 3 2 2.33 0 0 0.00 4 1 3.67 8 12 4.00 8 12 4.00 35.00 34.00 23.67 279.727 7518 377 307 24
25 400 - TUANAY ALÇIN * A 5 / C 8 12 4.00 8 2 7.33 6 4 4.67 3 7 0.67 9 11 5.33 8 12 4.00 42.00 48.00 26.00 273.408 7980 410 337 25
26 0 - AMİNE ARI 5 / D 7 6 5.00 6 4 4.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 7 12 3.00 11 9 8.00 36.00 46.00 20.67 270.808 8146 422 348 26
27 374 - MELE TURĞAY 5 / B 9 7 6.67 7 3 6.00 6 3 5.00 4 6 2.00 7 7 4.67 5 14 0.33 38.00 40.00 24.67 267.495 8392 439 365 27
28 244 - PELİN PERVİN GÜL 5 / A 8 8 5.33 3 7 0.67 6 4 4.67 8 2 7.33 10 10 6.67 4 16 -1.33 39.00 47.00 23.34 261.856 8823 468 393 28
29 285 - ECRİN ESMER 5 / D 10 8 7.33 4 6 2.00 4 3 3.00 1 3 0.00 2 3 1.00 7 9 4.00 28.00 32.00 17.33 256.405 9187 497 420 29
30 279 - HÜSEYİN KURTCEBE 5 / A 9 10 5.67 4 6 2.00 6 3 5.00 1 8 -1.67 4 13 -0.33 9 9 6.00 33.00 49.00 16.67 253.056 9446 524 444 30
31 304 - ŞERİFE BAHURŞAH 5 / B 8 10 4.67 5 4 3.67 5 4 3.67 5 5 3.33 6 8 3.33 5 12 1.00 34.00 43.00 19.67 251.455 9576 532 451 31
32 351 - SAMİYUSUF KILIÇV 5 / B 11 7 8.67 4 6 2.00 3 7 0.67 3 7 0.67 8 12 4.00 4 16 -1.33 33.00 55.00 14.68 249.602 9730 549 467 32
33 123 - YEZDA JİYAN KAYA 5 / A 12 8 9.33 7 3 6.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 6 14 1.33 34.00 56.00 15.32 248.525 9812 553 471 33
34 481 - ŞEYHMUS DUDU 5 / C 9 11 5.33 4 6 2.00 4 6 2.00 1 6 -1.00 5 14 0.33 9 11 5.33 32.00 54.00 13.99 246.934 9945 571 489 34
35 357 - YILDIZ BULUT 5 / B 5 14 0.33 5 5 3.33 5 5 3.33 2 6 0.00 7 10 3.67 9 11 5.33 33.00 51.00 15.99 245.649 10047 585 503 35
36 0 - ŞÜKRÜ ARSU 5 / D 11 8 8.33 7 3 6.00 4 4 2.67 2 6 0.00 4 10 0.67 3 12 -1.00 31.00 43.00 16.67 244.774 10128 590 508 36
37 217 - MİNA TOPRAK 5 / A 9 11 5.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 7 12 3.00 8 12 4.00 29.00 60.00 8.99 241.779 10387 619 536 37
38 218 - MUSHAP MEN 5 / B 10 5 8.33 2 6 0.00 3 4 1.67 2 6 0.00 6 10 2.67 3 12 -1.00 26.00 43.00 11.67 241.382 10428 623 540 38
39 288 - NERİMAN DAMAR 0 / 0 9 8 6.33 4 6 2.00 4 6 2.00 4 6 2.00 5 15 0.00 6 13 1.67 32.00 54.00 14.00 239.311 10588 633 550 39
40 280 - MUHAMMEDUMUT KAYA 5 / A 9 11 5.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 4 16 -1.33 9 11 5.33 31.00 59.00 11.33 237.107 10772 650 565 40
41 361 - KÜBRA ESMER 5 / B 8 12 4.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 5 5 3.33 5 15 0.00 8 12 4.00 31.00 59.00 11.33 233.502 11102 697 610 41
42 2000 - ZEYN P GÜLTEKİN 5 / A 6 14 1.33 5 5 3.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 6 10 2.67 8 12 4.00 29.00 57.00 10.00 232.192 11201 701 614 42
43 209 - RESUL AKAN 5 / A 5 15 0.00 5 5 3.33 5 5 3.33 1 9 -2.00 6 14 1.33 9 11 5.33 31.00 59.00 11.32 231.245 11282 719 631 43
44 294 - TAMER TURĞAY 5 / A 10 10 6.67 4 6 2.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 6 14 1.33 5 15 0.00 29.00 61.00 8.67 231.005 11303 725 636 44
45 454 - MEHMET ALİ DELEN 5 / D 8 12 4.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 11 9 8.00 28.00 62.00 7.32 230.373 11374 741 652 45
46 220 - YAĞMUR BOZAN 5 / A 11 9 8.00 4 6 2.00 5 5 3.33 3 7 0.67 4 16 -1.33 4 16 -1.33 31.00 59.00 11.34 229.067 11493 749 660 46
47 427 - AHMETCAN ÖZDEMİR 5 / C 2 18 -4.00 7 3 6.00 5 5 3.33 5 5 3.33 9 11 5.33 6 14 1.33 34.00 56.00 15.32 226.858 11693 776 685 47
48 260 - İBRAHİM TURAN 5 / A 9 10 5.67 2 6 0.00 3 7 0.67 5 5 3.33 5 12 1.00 4 16 -1.33 28.00 56.00 9.34 224.471 11894 796 704 48
49 384 - ARDA DUMAN 5 / C 8 12 4.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 5 15 0.00 6 14 1.33 29.00 61.00 8.66 222.705 12065 820 728 49
50 282 - OZAN ÇETİN 0 / 0 9 11 5.33 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 4 15 -1.00 6 14 1.33 28.00 61.00 7.67 222.559 12074 822 730 50
51 466 - TUANA DEMİRCAN 5 / C 7 13 2.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 6 6 4.00 3 9 0.00 22.00 52.00 4.67 220.207 12258 840 746 51
52 35 - SEZGİN ADS*ZZ 0 / 0 4 13 -0.33 5 5 3.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 3 14 -1.67 10 10 6.67 27.00 57.00 8.00 219.525 12335 851 757 52
53 513 - DİYANA ABIŞKA 5 / C 5 15 0.00 5 5 3.33 3 7 0.67 5 5 3.33 6 14 1.33 6 14 1.33 30.00 60.00 9.99 217.735 12499 866 771 53
54 408 - ABDULL EMEN 0 / 0 5 15 0.00 6 4 4.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 15 0.00 7 13 2.67 29.00 61.00 8.67 216.331 12628 886 791 54
55 388 - EYYÜP ALİ ÇİFÇİ 5 / B 1 11 -2.67 3 3 2.00 4 2 3.33 3 7 0.67 5 9 2.00 6 8 3.33 22.00 40.00 8.66 216.046 12662 893 798 55
56 402 - DİJLE ÇELİK 5 / C 8 12 4.00 5 5 3.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 17 -3.67 7 13 2.67 28.00 61.00 7.66 215.881 12680 897 801 56
57 253 - YASEMİN AKAN 5 / A 5 15 0.00 4 6 2.00 3 7 0.67 5 5 3.33 5 15 0.00 7 13 2.67 29.00 61.00 8.67 215.385 12741 906 810 57
58 364 - ALİ HAŞİM 5 / D 8 12 4.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 5 3.33 6 14 1.33 4 16 -1.33 27.00 63.00 6.00 215.279 12759 908 812 58
59 316 - ASLI GÖKÇE 5 / D 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 7 -0.33 6 13 1.67 6 14 1.33 26.00 62.00 5.33 214.686 12821 913 817 59
60 4 - ZEYNEP ÇAKIR 5 / B 6 14 1.33 4 6 2.00 4 6 2.00 0 10 -3.33 6 14 1.33 6 14 1.33 26.00 64.00 4.66 213.788 12908 929 832 60
61 8412 - NAZLI SİNCAR 5 / C 6 14 1.33 2 7 -0.33 5 4 3.67 3 7 0.67 6 14 1.33 4 12 0.00 26.00 58.00 6.67 213.623 12926 933 836 61
62 468 - RAVZA ARIOĞLU 5 / C 7 12 3.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 7 13 2.67 25.00 64.00 3.67 212.294 13027 950 853 62
63 303 - SÜLEYMAN IRMAK 0 / 0 3 16 -2.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 5 5 3.33 7 11 3.33 4 7 1.67 24.00 54.00 6.00 210.224 13249 982 883 63
64 345 - AHMET BUDAK 5 / D 5 15 0.00 6 4 4.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 6 14 1.33 6 14 1.33 26.00 64.00 4.66 208.867 13380 997 898 64
65 473 - ŞÖZDAR KILIÇ 5 / D 5 15 0.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 4 16 -1.33 8 12 4.00 26.00 64.00 4.67 208.656 13401 1002 903 65
66 389 - SEDİN HAVVALA 5 / C 7 11 3.33 1 8 -1.67 3 7 0.67 5 5 3.33 5 15 0.00 4 16 -1.33 25.00 62.00 4.33 207.258 13539 1021 922 66
67 310 - MİRZAD COŞKUN 5 / B 6 14 1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 25.00 65.00 3.33 203.957 13831 1055 953 67
68 445 - YUSUFEAKDEMİR 5 / C 8 12 4.00 3 7 0.67 4 6 2.00 1 8 -1.67 4 16 -1.33 4 16 -1.33 24.00 65.00 2.34 203.402 13886 1060 958 68
69 391 - MAHİR KARAALP 0 / 0 9 11 5.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 4 16 -1.33 3 17 -2.67 24.00 66.00 1.99 201.889 14048 1085 982 69
70 0 - ESMA CANSİN 5 / D 9 11 5.33 3 7 0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 3 17 -2.67 3 17 -2.67 25.00 65.00 3.33 201.488 14080 1088 985 70
71 161 - HALİT AKAN 5 / D 5 15 0.00 4 6 2.00 3 7 0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 5 15 0.00 25.00 65.00 3.34 200.367 14183 1104 999 71
72 265 - ECRİN ABİK 5 / D 8 11 4.33 3 5 1.33 4 5 2.33 2 5 0.33 3 16 -2.33 2 15 -3.00 22.00 57.00 2.99 198.440 14378 1122 1016 72
73 0 - BARAN ALAN 5 / D 8 12 4.00 3 7 0.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 3 17 -2.67 1 9 -2.00 21.00 59.00 1.33 196.968 14491 1133 1027 73
74 341 - ESMA ÖZDEMİR 0 / 0 7 11 3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 3 15 -2.00 4 16 -1.33 22.00 64.00 0.67 196.407 14551 1141 1034 74
75 478 - HATİCE SER NOĞLU 5 / D 7 13 2.67 3 7 0.67 3 6 1.00 3 7 0.67 3 16 -2.33 4 15 -1.00 23.00 64.00 1.68 196.353 14554 1142 1035 75
76 460 - ÖZGÜR ESMER 5 / C 7 12 3.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 14 0.33 2 18 -4.00 23.00 65.00 1.32 195.976 14591 1147 1040 76
77 321 - ŞERVAN ÇELİK 5 / B 6 10 2.67 4 5 2.33 3 6 1.00 1 9 -2.00 5 11 1.33 1 17 -4.67 20.00 58.00 0.66 195.532 14642 1149 1042 77
78 205 - DİLBER HESSO 5 / D 4 16 -1.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 15 0.00 6 14 1.33 23.00 67.00 0.67 194.995 14693 1152 1045 78



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-3 16232 1357 1246 100

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.02 8.62 7.15 5.46 3.97 4.14 4.91 4.43 3.43 3.92 4.88 2.29 8.05 9.53 4.87 8.60 9.61 5.39 40.95 41.03 27.28 285.672

İl Ortalaması 8.40 10.37 4.94 4.56 4.97 2.90 4.10 5.34 2.32 2.85 5.51 1.02 6.53 11.15 2.81 7.20 11.36 3.42 33.64 48.70 17.41 253.065
Okul Ortalaması 7.57 11.42 3.76 4.07 5.55 2.22 3.85 5.73 1.94 3.06 6.32 0.95 6.00 12.75 1.75 6.70 12.36 2.58 31.25 54.13 13.21 238.016

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
79 0 - 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 11 1.33 2 10 -1.33 7.00 21.00 0.00 194.925 14698 1154 1047 79
80 250 - EMİRHAN SÜRER 5 / D 8 12 4.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 17 -2.67 4 16 -1.33 22.00 68.00 -0.67 193.925 14778 1161 1054 80
81 0 - ROJBİN ÖZT ÜRK 5 / B 3 17 -2.67 3 7 0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 8 12 4.00 3 17 -2.67 23.00 67.00 0.66 193.052 14864 1171 1063 81
82 550 - EMİRHAN DEMİR 5 / C 5 15 0.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 17 -2.67 7 13 2.67 22.00 68.00 -0.67 193.023 14866 1172 1064 82
83 314 - BERAT SAĞLAM 5 / D 5 15 0.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 6 14 1.33 5 15 0.00 20.00 70.00 -3.34 192.478 14907 1174 1066 83
84 0 - ZENAN SEKMAN 5 / C 6 14 1.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 4 16 -1.33 21.00 69.00 -2.00 191.455 14991 1178 1070 84
85 0 - ZEYNEP ARSLAN 5 / D 2 14 -2.67 2 4 0.67 3 7 0.67 2 6 0.00 5 15 0.00 6 14 1.33 20.00 60.00 0.00 191.013 15022 1182 1074 85
86 257 - NEZİR GÖKÇE 5 / A 3 17 -2.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 17 -2.67 8 12 4.00 22.00 68.00 -0.68 189.537 15135 1194 1086 86
87 0 - MEHMET ÇİFÇİ 5 / B 3 17 -2.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 7 13 2.67 20.00 70.00 -3.34 188.744 15185 1200 1092 87
88 414 - ABDULSAMET ALAY 5 / C 3 17 -2.67 1 9 -2.00 5 5 3.33 3 7 0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 22.00 68.00 -0.67 186.968 15307 1216 1108 88
89 173 - MUHAMMED ALİ BO *N 0 / 0 2 18 -4.00 3 7 0.67 6 4 4.67 1 9 -2.00 6 14 1.33 4 16 -1.33 22.00 68.00 -0.66 184.502 15465 1238 1129 89
90 512 - MUHAMED ABBAS 5 / C 0 11 -3.67 1 5 -0.67 4 4 2.67 0 0 0.00 4 12 0.00 4 11 0.33 13.00 43.00 -1.34 184.107 15482 1240 1131 90
91 0 - * N*S * K 5 / D 1 19 -5.33 2 8 -0.67 5 5 3.33 5 5 3.33 4 16 -1.33 5 15 0.00 22.00 68.00 -0.67 176.143 15858 1292 1181 91
92 382 - EVİN MEMİŞ 5 / D 6 14 1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 0 20 -6.67 6 14 1.33 18.00 72.00 -6.01 174.786 15925 1300 1189 92
93 239 - EMİNE ÇAĞAN 5 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 4 16 -1.33 18.00 72.00 -6.01 174.510 15934 1302 1191 93
94 362 - ÖMER ÇİFÇİ 5 / B 5 13 0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 16 -2.33 3 17 -2.67 17.00 70.00 -6.33 173.573 15960 1306 1195 94
95 160 - GÜLNUR COŞKUN 5 / A 2 18 -4.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 15 0.00 5 15 0.00 18.00 72.00 -6.00 173.451 15965 1307 1196 95
96 120 - ÖMER *K AL 5 / A 2 18 -4.00 0 10 -3.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 6 13 1.67 4 16 -1.33 16.00 73.00 -8.33 171.144 16013 1313 1202 96
97 278 - ECRİN ÇETİN 5 / D 4 16 -1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 18 -4.00 4 16 -1.33 19.00 71.00 -4.66 169.539 16045 1319 1208 97
98 484 - ZEHRA ÇAKIR 5 / B 4 16 -1.33 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 2 18 -4.00 3 16 -2.33 18.00 71.00 -5.65 165.744 16113 1332 1221 98
99 378 - MUHAM ED AKSOY 5 / B 3 17 -2.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 4 16 -1.33 4 15 -1.00 15.00 74.00 -9.67 165.217 16122 1333 1222 99

100 375 - RAUF GÜMÜŞ 5 / B 3 17 -2.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 4 6 2.00 2 18 -4.00 2 18 -4.00 16.00 74.00 -8.67 152.181 16222 1355 1244 100



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-3 16232 1357 1246 100

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.02 8.62 7.15 5.46 3.97 4.14 4.91 4.43 3.43 3.92 4.88 2.29 8.05 9.53 4.87 8.60 9.61 5.39 40.95 41.03 27.28 285.672
Şube Ortalaması 6.50 10.60 2.97 3.80 5.20 2.07 3.40 5.60 1.53 2.90 6.10 0.87 5.50 13.20 1.10 5.60 12.50 1.44 27.70 53.20 9.97 225.905

1 334 - ALİ KEMAL KILIÇ 0 / 0 17 3 16.00 9 1 8.67 8 2 7.33 5 5 3.33 13 6 11.00 10 9 7.00 62.00 26.00 53.33 373.377 2638 91 64 2 1
2 288 - NERİMAN DAMAR 0 / 0 9 8 6.33 4 6 2.00 4 6 2.00 4 6 2.00 5 15 0.00 6 13 1.67 32.00 54.00 14.00 239.311 10588 633 550 39 2
3 282 - OZAN ÇETİN 0 / 0 9 11 5.33 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 4 15 -1.00 6 14 1.33 28.00 61.00 7.67 222.559 12074 822 730 50 3
4 35 - SEZGİN ADS*ZZ 0 / 0 4 13 -0.33 5 5 3.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 3 14 -1.67 10 10 6.67 27.00 57.00 8.00 219.525 12335 851 757 52 4
5 408 - ABDULL EMEN 0 / 0 5 15 0.00 6 4 4.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 15 0.00 7 13 2.67 29.00 61.00 8.67 216.331 12628 886 791 54 5
6 303 - SÜLEYMAN IRMAK 0 / 0 3 16 -2.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 5 5 3.33 7 11 3.33 4 7 1.67 24.00 54.00 6.00 210.224 13249 982 883 63 6
7 391 - MAHİR KARAALP 0 / 0 9 11 5.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 4 16 -1.33 3 17 -2.67 24.00 66.00 1.99 201.889 14048 1085 982 69 7
8 341 - ESMA ÖZDEMİR 0 / 0 7 11 3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 3 15 -2.00 4 16 -1.33 22.00 64.00 0.67 196.407 14551 1141 1034 74 8
9 0 - 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 11 1.33 2 10 -1.33 7.00 21.00 0.00 194.925 14698 1154 1047 79 9

10 173 - MUHAMMED ALİ BO *N 0 / 0 2 18 -4.00 3 7 0.67 6 4 4.67 1 9 -2.00 6 14 1.33 4 16 -1.33 22.00 68.00 -0.66 184.502 15465 1238 1129 89 10



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-3 16232 1357 1246 100

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.02 8.62 7.15 5.46 3.97 4.14 4.91 4.43 3.43 3.92 4.88 2.29 8.05 9.53 4.87 8.60 9.61 5.39 40.95 41.03 27.28 285.672
Şube Ortalaması 7.83 11.78 3.91 4.11 5.78 2.18 3.67 6.28 1.57 3.28 6.61 1.07 6.00 13.33 1.56 7.17 12.72 2.93 32.06 56.50 13.22 238.671

1 243 - MUHAMMED ERDEM 5 / A 10 9 7.00 8 2 7.33 8 2 7.33 5 4 3.67 12 8 9.33 13 7 10.67 56.00 32.00 45.33 340.546 4018 149 108 8 1
2 245 - RUKEN AKAY 5 / A 14 6 12.00 7 3 6.00 6 4 4.67 7 3 6.00 8 12 4.00 12 8 9.33 54.00 36.00 42.00 330.334 4518 178 132 10 2
3 470 - ŞEVİN SÜER 5 / A 12 8 9.33 7 3 6.00 5 5 3.33 7 3 6.00 9 11 5.33 10 10 6.67 50.00 40.00 36.66 310.868 5571 233 179 11 3
4 244 - PELİN PERVİN GÜL 5 / A 8 8 5.33 3 7 0.67 6 4 4.67 8 2 7.33 10 10 6.67 4 16 -1.33 39.00 47.00 23.34 261.856 8823 468 393 28 4
5 279 - HÜSEYİN KURTCEBE 5 / A 9 10 5.67 4 6 2.00 6 3 5.00 1 8 -1.67 4 13 -0.33 9 9 6.00 33.00 49.00 16.67 253.056 9446 524 444 30 5
6 123 - YEZDA JİYAN KAYA 5 / A 12 8 9.33 7 3 6.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 6 14 1.33 34.00 56.00 15.32 248.525 9812 553 471 33 6
7 217 - MİNA TOPRAK 5 / A 9 11 5.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 7 12 3.00 8 12 4.00 29.00 60.00 8.99 241.779 10387 619 536 37 7
8 280 - MUHAMMEDUMUT KAYA 5 / A 9 11 5.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 4 16 -1.33 9 11 5.33 31.00 59.00 11.33 237.107 10772 650 565 40 8
9 2000 - ZEYN P GÜLTEKİN 5 / A 6 14 1.33 5 5 3.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 6 10 2.67 8 12 4.00 29.00 57.00 10.00 232.192 11201 701 614 42 9

10 209 - RESUL AKAN 5 / A 5 15 0.00 5 5 3.33 5 5 3.33 1 9 -2.00 6 14 1.33 9 11 5.33 31.00 59.00 11.32 231.245 11282 719 631 43 10
11 294 - TAMER TURĞAY 5 / A 10 10 6.67 4 6 2.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 6 14 1.33 5 15 0.00 29.00 61.00 8.67 231.005 11303 725 636 44 11
12 220 - YAĞMUR BOZAN 5 / A 11 9 8.00 4 6 2.00 5 5 3.33 3 7 0.67 4 16 -1.33 4 16 -1.33 31.00 59.00 11.34 229.067 11493 749 660 46 12
13 260 - İBRAHİM TURAN 5 / A 9 10 5.67 2 6 0.00 3 7 0.67 5 5 3.33 5 12 1.00 4 16 -1.33 28.00 56.00 9.34 224.471 11894 796 704 48 13
14 253 - YASEMİN AKAN 5 / A 5 15 0.00 4 6 2.00 3 7 0.67 5 5 3.33 5 15 0.00 7 13 2.67 29.00 61.00 8.67 215.385 12741 906 810 57 14
15 257 - NEZİR GÖKÇE 5 / A 3 17 -2.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 17 -2.67 8 12 4.00 22.00 68.00 -0.68 189.537 15135 1194 1086 86 15
16 239 - EMİNE ÇAĞAN 5 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 4 16 -1.33 18.00 72.00 -6.01 174.510 15934 1302 1191 93 16
17 160 - GÜLNUR COŞKUN 5 / A 2 18 -4.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 15 0.00 5 15 0.00 18.00 72.00 -6.00 173.451 15965 1307 1196 95 17
18 120 - ÖMER *K AL 5 / A 2 18 -4.00 0 10 -3.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 6 13 1.67 4 16 -1.33 16.00 73.00 -8.33 171.144 16013 1313 1202 96 18



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-3 16232 1357 1246 100

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.02 8.62 7.15 5.46 3.97 4.14 4.91 4.43 3.43 3.92 4.88 2.29 8.05 9.53 4.87 8.60 9.61 5.39 40.95 41.03 27.28 285.672
Şube Ortalaması 7.80 11.00 4.13 4.28 5.36 2.49 4.24 5.36 2.45 3.36 6.36 1.24 6.76 11.64 2.88 7.32 11.80 3.39 33.76 51.52 16.59 249.623

1 347 - MİHRİBAN ÇİFTSÜREN 5 / B 17 3 16.00 6 3 5.00 8 2 7.33 5 5 3.33 12 6 10.00 13 7 10.67 61.00 26.00 52.33 378.138 2457 83 58 1 1
2 323 - HÜSEYİN ÇELEBİ 5 / B 12 8 9.33 8 2 7.33 7 3 6.00 4 5 2.33 13 5 11.33 16 4 14.67 60.00 27.00 50.99 371.132 2728 95 68 3 2
3 358 - EMİR ÇOĞAÇ 5 / B 13 6 11.00 6 4 4.67 6 4 4.67 8 1 7.67 11 8 8.33 16 4 14.67 60.00 27.00 51.01 366.723 2920 100 73 4 3
4 352 - İREM KILINÇ 5 / B 10 10 6.67 8 2 7.33 7 3 6.00 2 8 -0.67 10 9 7.00 11 9 8.00 48.00 41.00 34.33 309.121 5687 243 188 13 4
5 331 - ESRA ÖZDEMİR 5 / B 8 12 4.00 7 3 6.00 7 3 6.00 7 3 6.00 7 11 3.33 13 7 10.67 49.00 39.00 36.00 300.746 6150 270 212 15 5
6 319 - MAKBULE ÖZERGİN 5 / B 11 9 8.00 3 7 0.67 6 4 4.67 6 4 4.67 10 9 7.00 9 10 5.67 45.00 43.00 30.68 299.723 6202 275 217 17 6
7 350 - MURŞİT MAHMUD 5 / B 13 7 10.67 4 6 2.00 7 3 6.00 5 4 3.67 5 15 0.00 11 9 8.00 45.00 44.00 30.34 294.399 6533 302 241 19 7
8 31700 - SÜHEYP MALA EBRAHİM 5 / B 8 12 4.00 5 5 3.33 5 5 3.33 0 10 -3.33 11 9 8.00 10 8 7.33 39.00 49.00 22.66 283.254 7257 352 285 21 8
9 342 - MERYEM BUDAK 5 / B 12 7 9.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 7 3 6.00 7 12 3.00 9 11 5.33 40.00 48.00 24.00 280.430 7459 370 301 23 9

10 374 - MELE TURĞAY 5 / B 9 7 6.67 7 3 6.00 6 3 5.00 4 6 2.00 7 7 4.67 5 14 0.33 38.00 40.00 24.67 267.495 8392 439 365 27 10
11 304 - ŞERİFE BAHURŞAH 5 / B 8 10 4.67 5 4 3.67 5 4 3.67 5 5 3.33 6 8 3.33 5 12 1.00 34.00 43.00 19.67 251.455 9576 532 451 31 11
12 351 - SAMİYUSUF KILIÇV 5 / B 11 7 8.67 4 6 2.00 3 7 0.67 3 7 0.67 8 12 4.00 4 16 -1.33 33.00 55.00 14.68 249.602 9730 549 467 32 12
13 357 - YILDIZ BULUT 5 / B 5 14 0.33 5 5 3.33 5 5 3.33 2 6 0.00 7 10 3.67 9 11 5.33 33.00 51.00 15.99 245.649 10047 585 503 35 13
14 218 - MUSHAP MEN 5 / B 10 5 8.33 2 6 0.00 3 4 1.67 2 6 0.00 6 10 2.67 3 12 -1.00 26.00 43.00 11.67 241.382 10428 623 540 38 14
15 361 - KÜBRA ESMER 5 / B 8 12 4.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 5 5 3.33 5 15 0.00 8 12 4.00 31.00 59.00 11.33 233.502 11102 697 610 41 15
16 388 - EYYÜP ALİ ÇİFÇİ 5 / B 1 11 -2.67 3 3 2.00 4 2 3.33 3 7 0.67 5 9 2.00 6 8 3.33 22.00 40.00 8.66 216.046 12662 893 798 55 16
17 4 - ZEYNEP ÇAKIR 5 / B 6 14 1.33 4 6 2.00 4 6 2.00 0 10 -3.33 6 14 1.33 6 14 1.33 26.00 64.00 4.66 213.788 12908 929 832 60 17
18 310 - MİRZAD COŞKUN 5 / B 6 14 1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 25.00 65.00 3.33 203.957 13831 1055 953 67 18
19 321 - ŞERVAN ÇELİK 5 / B 6 10 2.67 4 5 2.33 3 6 1.00 1 9 -2.00 5 11 1.33 1 17 -4.67 20.00 58.00 0.66 195.532 14642 1149 1042 77 19
20 0 - ROJBİN ÖZT ÜRK 5 / B 3 17 -2.67 3 7 0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 8 12 4.00 3 17 -2.67 23.00 67.00 0.66 193.052 14864 1171 1063 81 20
21 0 - MEHMET ÇİFÇİ 5 / B 3 17 -2.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 7 13 2.67 20.00 70.00 -3.34 188.744 15185 1200 1092 87 21
22 362 - ÖMER ÇİFÇİ 5 / B 5 13 0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 16 -2.33 3 17 -2.67 17.00 70.00 -6.33 173.573 15960 1306 1195 94 22
23 484 - ZEHRA ÇAKIR 5 / B 4 16 -1.33 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 2 18 -4.00 3 16 -2.33 18.00 71.00 -5.65 165.744 16113 1332 1221 98 23
24 378 - MUHAM ED AKSOY 5 / B 3 17 -2.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 4 16 -1.33 4 15 -1.00 15.00 74.00 -9.67 165.217 16122 1333 1222 99 24
25 375 - RAUF GÜMÜŞ 5 / B 3 17 -2.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 4 6 2.00 2 18 -4.00 2 18 -4.00 16.00 74.00 -8.67 152.181 16222 1355 1244 100 25



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-3 16232 1357 1246 100

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.02 8.62 7.15 5.46 3.97 4.14 4.91 4.43 3.43 3.92 4.88 2.29 8.05 9.53 4.87 8.60 9.61 5.39 40.95 41.03 27.28 285.672
Şube Ortalaması 8.04 11.21 4.31 4.21 5.33 2.43 4.12 5.29 2.36 2.96 5.92 0.99 6.71 12.04 2.69 6.83 12.12 2.79 32.88 51.92 15.57 246.461

1 446 - FURKAN DENİZ GÖKÇEN 5 / C 15 5 13.33 6 4 4.67 7 3 6.00 4 6 2.00 12 6 10.00 12 8 9.33 56.00 32.00 45.33 355.921 3356 125 88 6 1
2 406 - NUREVŞAN KAVAN 5 / C 13 7 10.67 9 1 8.67 8 2 7.33 4 6 2.00 11 7 8.67 12 8 9.33 57.00 31.00 46.67 347.888 3693 132 93 7 2
3 139 - ABDULKADİR ACAR 5 / C 13 7 10.67 5 5 3.33 9 1 8.67 6 4 4.67 10 8 7.33 11 9 8.00 54.00 34.00 42.67 334.375 4325 167 121 9 3
4 411 - ÜMMÜ GÜLSÜM SALMAN 5 / C 12 8 9.33 7 3 6.00 3 7 0.67 4 6 2.00 8 11 4.33 12 8 9.33 46.00 43.00 31.66 306.499 5825 249 194 14 4
5 452 - KEVSER TURGAY 5 / C 10 10 6.67 8 2 7.33 6 3 5.00 2 8 -0.67 9 8 6.33 10 9 7.00 45.00 40.00 31.66 300.249 6175 271 213 16 5
6 413 - ELİF ALAY 5 / C 13 7 10.67 4 6 2.00 4 6 2.00 3 7 0.67 11 8 8.33 7 13 2.67 42.00 47.00 26.34 295.737 6443 299 238 18 6
7 456 - MUHAMMED MALİK UĞUR 5 / C 9 7 6.67 5 5 3.33 6 4 4.67 1 1 0.67 10 6 8.00 5 8 2.33 36.00 31.00 25.67 282.825 7292 356 289 22 7
8 271 - AYŞEGÜL KAVAN 5 / C 12 7 9.67 3 2 2.33 0 0 0.00 4 1 3.67 8 12 4.00 8 12 4.00 35.00 34.00 23.67 279.727 7518 377 307 24 8
9 400 - TUANAY ALÇIN * A 5 / C 8 12 4.00 8 2 7.33 6 4 4.67 3 7 0.67 9 11 5.33 8 12 4.00 42.00 48.00 26.00 273.408 7980 410 337 25 9

10 481 - ŞEYHMUS DUDU 5 / C 9 11 5.33 4 6 2.00 4 6 2.00 1 6 -1.00 5 14 0.33 9 11 5.33 32.00 54.00 13.99 246.934 9945 571 489 34 10
11 427 - AHMETCAN ÖZDEMİR 5 / C 2 18 -4.00 7 3 6.00 5 5 3.33 5 5 3.33 9 11 5.33 6 14 1.33 34.00 56.00 15.32 226.858 11693 776 685 47 11
12 384 - ARDA DUMAN 5 / C 8 12 4.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 5 15 0.00 6 14 1.33 29.00 61.00 8.66 222.705 12065 820 728 49 12
13 466 - TUANA DEMİRCAN 5 / C 7 13 2.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 6 6 4.00 3 9 0.00 22.00 52.00 4.67 220.207 12258 840 746 51 13
14 513 - DİYANA ABIŞKA 5 / C 5 15 0.00 5 5 3.33 3 7 0.67 5 5 3.33 6 14 1.33 6 14 1.33 30.00 60.00 9.99 217.735 12499 866 771 53 14
15 402 - DİJLE ÇELİK 5 / C 8 12 4.00 5 5 3.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 17 -3.67 7 13 2.67 28.00 61.00 7.66 215.881 12680 897 801 56 15
16 8412 - NAZLI SİNCAR 5 / C 6 14 1.33 2 7 -0.33 5 4 3.67 3 7 0.67 6 14 1.33 4 12 0.00 26.00 58.00 6.67 213.623 12926 933 836 61 16
17 468 - RAVZA ARIOĞLU 5 / C 7 12 3.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 7 13 2.67 25.00 64.00 3.67 212.294 13027 950 853 62 17
18 389 - SEDİN HAVVALA 5 / C 7 11 3.33 1 8 -1.67 3 7 0.67 5 5 3.33 5 15 0.00 4 16 -1.33 25.00 62.00 4.33 207.258 13539 1021 922 66 18
19 445 - YUSUFEAKDEMİR 5 / C 8 12 4.00 3 7 0.67 4 6 2.00 1 8 -1.67 4 16 -1.33 4 16 -1.33 24.00 65.00 2.34 203.402 13886 1060 958 68 19
20 460 - ÖZGÜR ESMER 5 / C 7 12 3.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 14 0.33 2 18 -4.00 23.00 65.00 1.32 195.976 14591 1147 1040 76 20
21 550 - EMİRHAN DEMİR 5 / C 5 15 0.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 17 -2.67 7 13 2.67 22.00 68.00 -0.67 193.023 14866 1172 1064 82 21
22 0 - ZENAN SEKMAN 5 / C 6 14 1.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 4 16 -1.33 21.00 69.00 -2.00 191.455 14991 1178 1070 84 22
23 414 - ABDULSAMET ALAY 5 / C 3 17 -2.67 1 9 -2.00 5 5 3.33 3 7 0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 22.00 68.00 -0.67 186.968 15307 1216 1108 88 23
24 512 - MUHAMED ABBAS 5 / C 0 11 -3.67 1 5 -0.67 4 4 2.67 0 0 0.00 4 12 0.00 4 11 0.33 13.00 43.00 -1.34 184.107 15482 1240 1131 90 24



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-3 16232 1357 1246 100

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.02 8.62 7.15 5.46 3.97 4.14 4.91 4.43 3.43 3.92 4.88 2.29 8.05 9.53 4.87 8.60 9.61 5.39 40.95 41.03 27.28 285.672
Şube Ortalaması 7.09 12.17 3.03 3.78 5.96 1.80 3.48 6.22 1.41 2.74 6.57 0.55 4.65 14.04 -0.03 6.00 12.87 1.71 27.74 57.83 8.46 221.342

1 237 - İLAYDA MEMİŞ 5 / D 13 7 10.67 8 2 7.33 9 1 8.67 5 4 3.67 10 9 7.00 15 5 13.33 60.00 28.00 50.67 360.106 3195 114 81 5 1
2 330 - AMİNE SULTAN EMEN 5 / D 13 7 10.67 6 4 4.67 7 3 6.00 5 5 3.33 8 12 4.00 10 10 6.67 49.00 41.00 35.34 309.868 5635 237 183 12 2
3 0 - ECRİN KANDEMİR 5 / D 10 8 7.33 5 5 3.33 6 4 4.67 5 4 3.67 9 7 6.67 6 11 2.33 41.00 39.00 28.00 284.560 7155 347 281 20 3
4 0 - AMİNE ARI 5 / D 7 6 5.00 6 4 4.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 7 12 3.00 11 9 8.00 36.00 46.00 20.67 270.808 8146 422 348 26 4
5 285 - ECRİN ESMER 5 / D 10 8 7.33 4 6 2.00 4 3 3.00 1 3 0.00 2 3 1.00 7 9 4.00 28.00 32.00 17.33 256.405 9187 497 420 29 5
6 0 - ŞÜKRÜ ARSU 5 / D 11 8 8.33 7 3 6.00 4 4 2.67 2 6 0.00 4 10 0.67 3 12 -1.00 31.00 43.00 16.67 244.774 10128 590 508 36 6
7 454 - MEHMET ALİ DELEN 5 / D 8 12 4.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 11 9 8.00 28.00 62.00 7.32 230.373 11374 741 652 45 7
8 364 - ALİ HAŞİM 5 / D 8 12 4.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 5 3.33 6 14 1.33 4 16 -1.33 27.00 63.00 6.00 215.279 12759 908 812 58 8
9 316 - ASLI GÖKÇE 5 / D 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 7 -0.33 6 13 1.67 6 14 1.33 26.00 62.00 5.33 214.686 12821 913 817 59 9

10 345 - AHMET BUDAK 5 / D 5 15 0.00 6 4 4.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 6 14 1.33 6 14 1.33 26.00 64.00 4.66 208.867 13380 997 898 64 10
11 473 - ŞÖZDAR KILIÇ 5 / D 5 15 0.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 4 16 -1.33 8 12 4.00 26.00 64.00 4.67 208.656 13401 1002 903 65 11
12 0 - ESMA CANSİN 5 / D 9 11 5.33 3 7 0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 3 17 -2.67 3 17 -2.67 25.00 65.00 3.33 201.488 14080 1088 985 70 12
13 161 - HALİT AKAN 5 / D 5 15 0.00 4 6 2.00 3 7 0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 5 15 0.00 25.00 65.00 3.34 200.367 14183 1104 999 71 13
14 265 - ECRİN ABİK 5 / D 8 11 4.33 3 5 1.33 4 5 2.33 2 5 0.33 3 16 -2.33 2 15 -3.00 22.00 57.00 2.99 198.440 14378 1122 1016 72 14
15 0 - BARAN ALAN 5 / D 8 12 4.00 3 7 0.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 3 17 -2.67 1 9 -2.00 21.00 59.00 1.33 196.968 14491 1133 1027 73 15
16 478 - HATİCE SER NOĞLU 5 / D 7 13 2.67 3 7 0.67 3 6 1.00 3 7 0.67 3 16 -2.33 4 15 -1.00 23.00 64.00 1.68 196.353 14554 1142 1035 75 16
17 205 - DİLBER HESSO 5 / D 4 16 -1.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 15 0.00 6 14 1.33 23.00 67.00 0.67 194.995 14693 1152 1045 78 17
18 250 - EMİRHAN SÜRER 5 / D 8 12 4.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 17 -2.67 4 16 -1.33 22.00 68.00 -0.67 193.925 14778 1161 1054 80 18
19 314 - BERAT SAĞLAM 5 / D 5 15 0.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 6 14 1.33 5 15 0.00 20.00 70.00 -3.34 192.478 14907 1174 1066 83 19
20 0 - ZEYNEP ARSLAN 5 / D 2 14 -2.67 2 4 0.67 3 7 0.67 2 6 0.00 5 15 0.00 6 14 1.33 20.00 60.00 0.00 191.013 15022 1182 1074 85 20
21 0 - * N*S * K 5 / D 1 19 -5.33 2 8 -0.67 5 5 3.33 5 5 3.33 4 16 -1.33 5 15 0.00 22.00 68.00 -0.67 176.143 15858 1292 1181 91 21
22 382 - EVİN MEMİŞ 5 / D 6 14 1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 0 20 -6.67 6 14 1.33 18.00 72.00 -6.01 174.786 15925 1300 1189 92 22
23 278 - ECRİN ÇETİN 5 / D 4 16 -1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 18 -4.00 4 16 -1.33 19.00 71.00 -4.66 169.539 16045 1319 1208 97 23
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